
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ANAGRAFE 
 

N. 278 del 09/10/2024 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO REGISTRO SUPPLETIVO ATTI DI 

MORTE. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

 

RICHIAMATI : -il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 
     -il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 e s.m.i.; 

-il Regolamento Comunale di Contabilità; 
-lo Statuto Comunale; 

 
DATO ATTO che occorre procedere all’acquisto del registro suppletivo di stato civile per gli 

atti di morte Parte II, Serie A per l’anno 2024; 
 
RICHIAMATA la normativa in materia vigente, in particolare il D.Lgs 18/04/2016 n. 50, ed 

in particolare l’art. 36 comma 2 lett a); 
 
PRESO ATTO che la legge di 28/12/2015 N° 208 ha modificato l’art. 1 – comma 450 della L. 

296/2006 e s.m.i.; 
 
VISTO il preventivo della ditta MG Servizi Tipografici s.r.l. corrente in Vignolo (CN) che 

quantifica l’importo della fornitura dei Registri per la fornitura del materiale elencato 
per un costo di euro 18,00 i.v.a. esclusa; 

 
RITENUTO il prezzo congruo e la ditta offerente affidabile; 
 
RITENUTO di impegnare la somma di € 21,96 comprensiva dell’I.V.A., 
 



 

 

PRESO ATTO che il Codice Identificativo Gara (C.I.G.) risulta essere il seguente: 
B35FD44CFE; 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI AFFIDARE alla Ditta MG Servizi Tipografici s.r.l. corrente in Vignolo (CN) la fornitura 
del registro suppletivo per gli Atti di MORTE, Parte II, Serie A per l’anno 2024 da destinare 
al buon funzionamento dell’ufficio medesimo; 
 

2. DI IMPEGNARE la somma di € 21,96 comprensiva dell’IVA per la fornitura in premessa; 
 

3. DI IMPUTARE tale somma al capitolo 244 del Bilancio 2024 Titolo I, Missione 1, 
Programma 7, Macroaggregato 103. 

 
 
 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to COSTANZO LAURA 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


